Přeskočit na obsah

	
		
			
				

	
	

Hlavní menu
	
	


				
		

	
	Hlavní menu

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	




	
	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikizdroje]
	


		

		
			

	

Hledat
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Hledat
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Vytvoření účtu

	Přihlášení



		
	




	

	

	
	

Osobní nástroje
	
	


		

	
		
			 Vytvoření účtu
	 Přihlášení


		
	





	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	

	
		
			Příspěvky
	Diskuse


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Soubor:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf

							

	
	

Přidat jazyky
	
	

		
						Obsah stránky není podporován v jiných jazycích.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	




								

	
	čeština
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	




							
				
							
								

	
	Nástroje
	
	


									
						

	
	Nástroje

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Akce
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	





	
		Obecné
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

					

					


					
					
						Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Globální využití souboru
	Metadata

Odkaz na úvodní stránku[image: Soubor:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 436 × 599 pixelů. Jiná rozlišení: 175 × 240 pixelů | 349 × 480 pixelů | 559 × 768 pixelů | 1 110 × 1 525 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

 

[image: následující stránka →]následující stránka →
následující stránka →

Původní soubor (1 110 × 1 525 pixelů, velikost souboru: 84,69 MB, MIME typ: application/pdf, 111 stránek)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis



	Josef Čapek: Povídání o pejskovi a kočičce
 [image: s:cs:Index:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf]  ([image: Wikidata search (Cirrus search)] [image: Wikidata query (SPARQL)]  [image: Create new Wikidata item based on this file])
	Autor	



	Josef Čapek
 (1887–) [image: ] [image: wikidata:Q454568] [image: s:cs:Autor:Josef Čapek (1887–1945)] [image: q:cs:Josef Čapek]  

	[image: Josef Čapek]
	Pseudonym	
Yuesefu Qiapeike; Yosefu Chapekku

	Popis	český překladatel, malíř, fotograf, dramatik, novinář a spisovatel
	Datum narození / úmrtí	
23. března 1887 [image: Edit this at Wikidata]	
po 4. dubnu 1945date QS:P,+1945-04-04T00:00:00Z/7,P1319,+1945-04-04T00:00:00Z/11
 [image: Edit this at Wikidata]
	Místo narození / úmrtí	
Hronov	
Bergen-Belsen
	Místo tvorby	
Praha [image: Edit this at Wikidata]

	Soubor autorit	
	[image: wikidata:Q454568]: Q454568
	VIAF: 29531402
	ISNI: 0000000108829954
	ULAN: 500115342
	NKC: jk01021020
	Open Library: OL126332A
	WorldCat








author QS:P50,Q454568

	[image: image of artwork listed in title parameter on this page]

	Ilustrátor	

Josef Čapek

	Název	

Povídání o pejskovi a kočičce

	Podtitul	
jak spolu hospodařili a ještě o všelijakých jiných věcech
	Název série	
Klub mladých čtenářů
	Edice	
13
	Vydavatel	

Albatros

	Tisk	

Severografia, Liberec

	Popis	

English:  Children's book with drawings by author.

Čeština:  Kniha pro děti s ilustracemi od autora.


	Jazyk	
čeština
	Datum vydání	
1972publication_date QS:P577,+1972-00-00T00:00:00Z/9

	Místo vydání	
Praha
	Zdroj	
own scan
	Svolení
(Užití tohoto souboru)	
	Tento obrázek je volným dílem, protože se jedná jen o mechanický sken či fotokopii originálu volného díla anebo se jedná o dílo, jež se evidentně takovému skenu či fotokopii podobá natolik, že nemůže požívat ochrany autorského práva. Originál samotný je volným dílem z následujícího důvodu:
	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	
Autor zemřel v roce 1945, takže toto dílo je volné také v zemích, jejichž právní řád chrání majetková autorská práva po dobu života autora a 75 let po jeho smrti.



 

Toto dílo je ve Spojených státech amerických dílem volným (public domain), protože splňuje tři požadavky:


	bylo poprvé zveřejněno mimo Spojené státy (a nebylo v následujících 30 dnech zveřejněno v USA),
	bylo poprvé zveřejněno před 1. březnem 1989 bez autorskoprávní výhrady nebo před rokem 1964 bez obnovy autorskoprávní ochrany nebo předtím, než země původu navázala autorskoprávní vztahy se Spojenými státy,
	bylo v zemi původu (Československo) volným dílem k rozhodnému datu URAA (1. ledna 1996).



 


For background information, see the explanations on Non-U.S. copyrights.
Copyright expired in Czechoslovakia 50 years pma in 1995; it was renewed in 2000 for Czech Republic by the Authors' Act as the effect of extension of the protection period to 70 years pma. The renewed copyright expired in 2015


	Bylo zjištěno, že u tohoto souboru nejsou známa žádná omezení daná autorským právem a právy s ním souvisejícími.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse


This tag is designed for use where there may be a need to assert that any enhancements (eg brightness, contrast, colour-matching, sharpening) are in themselves insufficiently creative to generate a new copyright.  It can be used where it is unknown whether any enhancements have been made, as well as when the enhancements are clear but insufficient.  For known raw unenhanced scans you can use an appropriate {{PD-old}} tag instead. For usage, see Commons:When to use the PD-scan tag.




[image: ] Note: This tag applies to scans and photocopies only. For photographs of public domain originals taken from afar, {{PD-Art}} may be applicable. See Commons:When to use the PD-Art tag.




	Další verze	
	[image: Image extraction process]	This file has multiple extracted images:

	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 2 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 5 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 8 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 10 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 12 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 14 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 16 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 18 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 20 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 21 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 24 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 27 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce-titul.jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 1 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 31 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 33 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 36 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 40 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 43 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 46 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 49 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 52 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 54 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 56 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 59 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 62 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 65 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 71 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 74 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 77 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 79 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 81 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 85 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 89 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 92 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 94 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 95 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 99 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 102 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 104 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 107 crop).jpg 
	 [image: ]Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce (page 111 crop).jpg 









Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






typ internetového média



application/pdf
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	7. 1. 2016, 20:51	[image: Náhled verze z 7. 1. 2016, 20:51]	1 110 × 1 525, 111 stránek (84,69 MB)	Šlomo	{{Information |Description    ={{en|1=Children's book with drawings by author.}} {{cs|1=Kniha pro děti s ilustracemi od autora.}} |Source         =own scan |Author         ={{Creator:Josef Čapek}} |Date           =1929 |Permission     ={{PD-scan|PD-o...





Využití souboru


Tento soubor používá více než 100 stránek.
Následující seznam zobrazuje pouze prvních 100.
Můžete si prohlédnout úplný seznam.

	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/1
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/10
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/100
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/101
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/102
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/11
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/110
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/12
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/13
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/14
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/15
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/16
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/17
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/18
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/19
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/2
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/20
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/21
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/22
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/23
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/24
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/25
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/26
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/27
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/28
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/29
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/3
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/30
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/32
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/34
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/35
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/36
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/37
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/38
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/39
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/4
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/40
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/41
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/42
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/43
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/44
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/45
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/46
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/47
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/48
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/49
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/5
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/50
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/51
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/52
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/53
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/54
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/55
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/56
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/57
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/58
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/59
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/6
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/60
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/61
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/62
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/63
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/64
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/65
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/66
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/67
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/68
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/69
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/7
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/70
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/71
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/72
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/73
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/74
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/75
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/76
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/77
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/78
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/79
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/8
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/80
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/81
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/82
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/83
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/84
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/85
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/86
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/87
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/88
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/89
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/9
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/90
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/91
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/92
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/93
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/94
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/95
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/96
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/97
	Stránka:Čapek, Josef - Povídání o pejskovi a kočičce.pdf/98


Zobrazit další odkazy na tento soubor.



Globální využití souboru

Tento soubor využívají následující wiki:

	Využití na cs.wikipedia.org
	Josef Čapek
	Povídání o pejskovi a kočičce
	Wikipedista:Jitka Jandáková/Pískoviště
	Wikipedista:Kamil.Černý50/Pískoviště


	Využití na de.wikipedia.org
	Josef Čapek


	Využití na www.wikidata.org
	Q50317935





Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Název obrázku	Pentateuch
	Autor	Čapek, Josef
	Použitý software	IrfanView
	Konverzní program	ComSquare ImPDF Library v0.78; modified using iText® 5.1.3 ©2000-2011 1T3XT BVBA
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky		533.28 x 732.48 pts
	544.8 x 732.48 pts


	Verze formátu PDF	1.4



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/wiki/Soubor:Čapek,_Josef_-_Povídání_o_pejskovi_a_kočičce.pdf“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Přepnout omezenou šířku obsahu







